
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Miércoles 1 de Junio del 2022, 4:43:09 PM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 7006

Periodo Mayo 2022

Cuenta 3673046

Resumen al 31/05/2022

Saldo anterior $ 11,804.18

Depósitos (8) $ 17,542.59

Retiros (5) $ 17,345.35

Saldo al 31/05/2022 $ 12,001.42

Cheques girados 5

Cheques exentos 5

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 15,252.10 $ 14,756.66

Días transcurridos 31 151

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

03/05/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 562 0000000562 00014141  926.69 10,877.49

06/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8398 9343513213 00383987 2,333.58  13,211.07

06/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8469 9343513213 00384697 1,152.07  14,363.14

06/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8531 9343513213 00385318 9,132.45  23,495.59

13/05/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 563 0000000563 00002828  2,244.01 21,251.58

13/05/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 564 0000000564 00009726  2,333.58 18,918.00

16/05/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 565 0000000565 00003623  9,132.45 9,785.55

17/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7642 9343513213 00276420 1,086.79  10,872.34

17/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7751 9343513213 00277511 965.19  11,837.53

17/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9744 9343513213 00297446 1,152.07  12,989.60

23/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0429 9343513213 00704291 656.64  13,646.24

26/05/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 566 0000000566 00010072  2,708.62 10,937.62

31/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 6175 9343513213 00161756 1,063.80  12,001.42

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


